
 

  Stránka 1 z 5 

 

Chráněné / Confidential 

DODATEK Č. 1 

K 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB ZE DNE 1.11.2022 
UZAVŘENÝ PODLE § 1746 ODST. 2 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 

(DÁLE JEN „DODATEK“) 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar, 

Entreprise Nationale 

se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČ 00514152 

DIČ CZ00514152 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl AV, 

vložka 325 

zastoupená …………………………………………………………. 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

CENTR GROUP, a.s. 

se sídlem náměstí Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ 26865301  

DIČ CZ26865301 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11290  

zastoupena …………………………………………………………. 

(dále jen „Poskytovatel1“) 

 

 

 

CENTR GROUP-ELMONT s.r.o. 

se sídlem náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  

IČ 27810941 

DIČ CZ27810941 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52445  

zastoupena …………………………………………………………. 

(dále jen „Poskytovatel2“) 

 

(dále jen společně „Poskytovatel“) 

 

jednotlivě též „Smluvní strana“, společně „Smluvní strany“ 

 

 

 

 



 

  Stránka 2 z 5 

 

Chráněné / Confidential 

II. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2022 Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je na jedné straně závazek Poskytovatele Objednateli poskytovat 

řádně a včas bezpečnostní služby specifikované ve Smlouvě a jejích přílohách a na straně druhé 

závazek Objednatele za Služby řádně poskytnuté zaplatit sjednanou odměnu, vše způsobem a za 

podmínek ve Smlouvě uvedených. 

 

III. Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se s účinností od 1.4.2024 dohodly na změně hodinových sazeb a počtu a struktuře 

požadovaných pracovníků. V důsledku toho se mění Příloha č. 3 Smlouvy , jejíž znění je přílohou 

č. 1 tohoto Dodatku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku poskytl Poskytovatel Službu 

dle Smlouvy ve rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku za období od 1.4.2024 do 31.8.2024 a 

Objednatel již uhradil Poskytovateli Cenu za Službu za období od 1.4.2024 do 31.7.2024. Vzhledem 

k tomu, že Poskytovatel poskytl Objednateli Služby a Objednatel uhradil Cenu za Službu tak 

Smluvní strany tímto ujednáním napravují skutečnost, že do okamžiku uzavření tohoto Dodatku 

nedošlo k uveřejnění Dodatku v registru smluv, ačkoli jsou povinnými subjekty. Smluvní strany 

prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění považují za plnění Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči 

druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že 

veškerá budoucí plnění, která mají být od okamžiku uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 

plněna, budou plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených ve Smlouvě a ve 

znění tohoto Dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.11.2024 na změně počtu a struktuře pracovníků, a to 

konkrétně na pracovníkovi ………………………………………………, který na této pozici skončí ke dni 

31.10.2024. V důsledku toho se mění Příloha č. 3 Smlouvy, jejíž znění je přílohou č. 2 tohoto 

Dodatku. 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, Smlouva byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle vážně a srozumitelně 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Poskytovatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



 

  Stránka 3 z 5 

 

Chráněné / Confidential 

(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle 

tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.  

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

dle zákona o registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Příloha č. 3 - Cena Služeb od 1.4.2024 

• Příloha č. 2 - Příloha č. 3 - Cena Služeb od 1.11.2024 

 

V Českých Budějovicích dne 1.9.2024 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

................................................                                          ................................................. 

Budějovický Budvar, národní podnik,    CENTR GROUP, a.s. 

Budweiser Budvar, National Corporation,   …………………………………………………………. 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale    …………………………………………………………. 

…………………………………………………………. 

 

 

        ................................................. 

        CENTR GROUP-ELMONT s.r.o.         

        …………………………………………………………. 

            

  



 

  - 4 -  

Chráněné / Confidential 

Příloha č. 1 Dodatku 
Příloha č. 3 – Cena služeb – platná od 1. 4. 2024 

 

Budějovický Budvar, n.p. 
Vyčíslení ceny (vzorový měsíc) - CENY od 1.4.2024 

Pozice 
Celkový počet 
požadovaných 

pracovníků 

Požadované 
nasazení na 

24h 

Výkon 
činnosti 

Pracovní doba 
Rozložení v 

týdnu 

předpoklad 
hod/měsíc/ 
požadované 

nasazení 

hodinová 
cena  

(1 pracovník) 

celková  
nabídková  

cena 

minimální 
garantovaná 

mzda 

Velitel objektu          

Vedoucí směny          

Strážný Patrola          

Strážný senior          

Strážný junior          

Strážný recepční          

Připojení na PCO           

Výjezdy na 
poplachy PCO 

         

Celková cena     
    

 



 

  - 5 -  

Chráněné / Confidential 

Příloha č. 2 Dodatku 
Příloha č. 3 – Cena služeb – platná od 1. 11. 2024 

 

Budějovický Budvar, n.p. 
Vyčíslení ceny (vzorový měsíc) - CENY od 1.11.2024 

Pozice 
Celkový počet 
požadovaných 

pracovníků 

Požadované 
nasazení na 

24h 

Výkon 
činnosti 

Pracovní doba 
Rozložení v 

týdnu 

předpoklad 
hod/měsíc/ 
požadované 

nasazení 

hodinová 
cena  

(1 pracovník) 

celková  
nabídková  

cena 

minimální 
garantovaná 

mzda 

Velitel objektu          

Vedoucí směny          

Strážný Patrola          

Strážný senior          

Strážný junior          

Připojení na PCO           

Výjezdy na 
poplachy PCO 

         

Celková cena     
    

 


